23/03/2025 18:15

Championnat FRANCE ELITE INDIVIDUEL Région Normandie - Classements

Championnat FRANCE ELITE INDIVIDUEL Régi...

Classements

Bowling_Plaza Grand-Quevilly,

Tous les classements

Liste des joueurs

Plan

Classement Championnat FRANCE ELITE INDIVIDUEL Région Normandie - Hommes

Pos.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

https://bowling.lexerbowling.com/plazabowlinggrandquevilly/championnatfranceeliteindividuelregionnormandie/

Championnat FRANCE ELITE INDIVIDUEL Région Normandie

Nom

BARTOUT Ludovic

MAINCENT Fabien

MORICONE David

BOURDON Enzo

LEFEVRE Jonathan

FRESNEL Lucas

EAGUAIS Kyllian

CLEMENT David

MALOISEL Franck

LOUESSARD Corentin

RAULT Yannick

OLRY Théo

RAMAUGE Jean-luc

ROST Joél

SERGENT Paul

CAMPION Christophe

GUIBERT Benjamin

FAGUAIS Nolann

FROMENTEAU Alain

LESUEUR Arnaud

GENEST Thomas

Classements

Classement général individuels

Club

BOWLING CLUB F300
ROUEN GRAND
QUEVILLY

ECOLE DE BOWLING
DE SAINT LO

BOWLING CLUB F300
ROUEN GRAND
QUEVILLY

FLERS BOWLING
IMPACT

BOWLING CLUB F300
ROUEN GRAND
QUEVILLY

LEOPARDS GRAND
QUEVILLY

LEOPARDS GRAND
QUEVILLY

LEOPARDS GRAND
QUEVILLY

BOWLING CLUB
TRIANGLE D'OR
BOWLING CLUB
ROUEN LE DRAGON
BAD BOYS SAINT-LO
BOWLING CLUB F300
ROUEN GRAND
QUEVILLY
LEOPARDS GRAND
QUEVILLY

BOWLING CLUB F300
ROUEN GRAND
QUEVILLY
LEOPARDS GRAND
QUEVILLY
LEOPARDS GRAND
QUEVILLY

MARCEY LES
GREVES CLUB - MGC
LEOPARDS GRAND
QUEVILLY

DRAGON BOWL
BAYEUX

FLERS BOWLING
IMPACT

FLERS BOWLING
IMPACT

Parties

14

14

14

14

14

8

Total

2887

2770

2709

2688

2542

1508

1504

1487

1480

1476

1458

1454

1451

1449

1427

1415

2887

2770

2709

2688

2542

1508

1504

1487

1480

1476

1458

1454

1451

1449

1427

1415

Moy.

206,21

197,86

193,50

192,00

181,57

188,50

188,00

185,88

185,00

184,50

182,25

181,75

181,38

181,13

178,38

176,88

+Score

239

258

247

227

226

235

209

211

196

222

215

226

237

225

214

223

Diff

-168

-229

-250

-396

-1430

1434

-1451

-1458

-1462

-1480

-1484

-1487

-1489

-1511

-15623

1/3


User
Rectangle 


23/03/2025 18:15

22.  LANOS Charles

23. DUPREY Franck

24. | EAFIN Cédric

25. | TOUTAIN Jonathan

26. | TEIL Nicolas

Championnat FRANCE ELITE INDIVIDUEL Région Normandie - Classements

BOWLING CLUB
TRIANGLE D'OR

BOWLING CLUB F300
ROUEN GRAND
QUEVILLY

LEOPARDS GRAND
QUEVILLY

LEOPARDS GRAND
QUEVILLY

BOWLING CLUB
TRIANGLE D'OR

Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonification puis derniére partie quilles-abattues+bonifications puis moy. puis der. p.-1

Classement Championnat FRANCE ELITE INDIVIDUEL Région Normandie - Dames

Pos. Nom

CLEMENT Manon

SORET Lou-ann

3. CAMPION Lydie

Club

QUEVILLY
FLERS BOWLING
IMPACT

LEOPARDS GRAND
QUEVILLY

8 1414 1414
8 1404 1404
8 1394 1394
8 1278 1278
8 1263 1263
Parties Total QA

14 2419 2419

Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonification puis derniére partie quilles-abattues+bonifications puis moy. puis der. p.-1

Meilleures parties scratch
Pos. | Nom
1 BARTOUT Ludovic
2 MAINCENT Fabien
3 BOURDON Enzo
3

LEFEVRE Jonathan

5. FAGUAIS Kyllian

Classement trié par meilleure partie

Meilleures parties scratch
Pos. | Nom
1. CLEMENT Manon
2. CAMPION Lydie
3. SORET Lou-ann

Classement trié par meilleure partie

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures séries scratch

Date +Score Pos.
23/03 300 1
23/03 268 2
18/03 267 3.
18/03 267 4
18/03 258 5.

Nom
LEFEVRE Jonathan
BARTOUT Ludovic
BOURDON Enzo

FAGUAIS Kyllian
MAINCENT Fabien

Classement trié par meilleure série par piste

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures séries scratch

Date +Score Pos.
23/03 255 1.
18/03 215 2.
23/03 202 3.

Nom
CAMPION Lydie
CLEMENT Manon
SORET Lou-ann

Classement trié¢ par meilleure série par piste

176,75

175,50

174,25

159,75

157,88

Moy.

172,79

Classements individuels - FINALE ELITE Régionale Normandie

Classement FINALE ELITE Régionale Normandie - Hommes

Pos. Nom

1. BARTOUT Ludovic

2. LEFEVRE Jonathan

3. MAINCENT Fabien

4. MORICONE David

Club

BOWLING CLUB F300
ROUEN GRAND
QUEVILLY

BOWLING CLUB F300
ROUEN GRAND
QUEVILLY

ECOLE DE BOWLING
DE SAINT LO
BOWLING CLUB F300
ROUEN GRAND
QUEVILLY

Parties Total QA
6 1369 1369
6 1340 1340
6 1277 1277
6 1270 1270

https://bowling.lexerbowling.com/plazabowlinggrandquevilly/championnatfranceeliteindividuelregionnormandie/

Moy.

228,17

223,33

212,83

211,67

196

201

194

186

189

+Score

215

Date
23/03
23/03
23/03

+Score

259

267

257

234

-1524

-1534

-1544

-1660

-1675

Diff

+Série
713
711
669
664
651

+Série
582
549
548

Diff

17

88

25

18

23


User
Rectangle 


23/03/2025 18:15

5. FRESNEL Lucas

6. BOURDON Enzo

7. FAGUAIS Kyllian

8. MALOISEL Franck

9. CLEMENT David

10. LOUESSARD Corentin

Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonification puis derniére partie quilles-abattues+bonifications puis moy. puis der. p.-1

LEOPARDS GRAND

QUEVILLY 6 1252
FLERS BOWLING 6 1216
IMPACT
LEOPARDS GRAND
QUEVILLY 6 1209
BOWLING CLUB
TRIANGLE D'OR 6 138
LEOPARDS GRAND 6 1124
QUEVILLY
BOWLING CLUB

6 993

ROUEN LE DRAGON

Classement FINALE ELITE Régionale Normandie - Dames

Pos. Nom

1. CAMPION Lydie

2. CLEMENT Manon

3. SORET Lou-ann

Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonification puis derniére partie quilles-abattues+bonifications puis moy. puis der. p.-1

Contactez le responsable de la compétition pour tout litige de la présence d'un nom qui n'a pas donné son autorisation, le propriétaire du site et I'hégergeur ne sont pas responsable de la vérification
de l'accord et de la publication de ces données

Club Parties Total
LEOPARDS GRAND

QUEVILLY 6 1082
LEOPARDS GRAND 6 1078
QUEVILLY

FLERS BOWLING

IMPACT 6 1018

1252

1216

1209

1138

1124

993

QA

1082

1078

1018

Championnat FRANCE ELITE INDIVIDUEL Région Normandie - Classements

208,67

202,67

201,50

189,67

187,33

165,50

Moy.

180,33

179,67

169,67

239

267

258

209

233

189

+Score

215

201

189

-114

-128

-259

Diff

Créé le 23/03/2025 17:05 par Ez Lexer

https://bowling.lexerbowling.com/plazabowlinggrandquevilly/championnatfranceeliteindividuelregionnormandie/

Copyright (c) 2025

3/3



