Championnat FRANCE ELITE INDIVIDUEL Régi...

Classements

Bowling Plaza Grand-Quevilly

Tous les classements

Liste des joueurs

Plan

## Classements

# Championnat FRANCE ELITE INDIVIDUEL Région Normandie

# Classement général individuels

Classement Championnat FRANCE ELITE INDIVIDUEL Région Normandie - Hommes

Pos.	Nom	Club	Parties	Total	QA	Moy.	+Score	Diff
1.	BARTOUT Ludovic	BOWLING CLUB F300 ROUEN GRAND QUEVILLY	14	3124	3124	223,14	300	186
2.	MAINCENT Fabien	ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO	14	2947	2947	210,50	268	9
3.	MORICONE David	BOWLING CLUB F300 ROUEN GRAND QUEVILLY	14	2945	2945	210,36	243	7
4.	BOURDON Enzo	FLERS BOWLING IMPACT	14	2938	2938	209,86	267	0
5.	LEFEVRE Jonathan	BOWLING CLUB F300 ROUEN GRAND QUEVILLY	14	2938	2938	209,86	267	0
6.	FRESNEL Lucas	LEOPARDS GRAND QUEVILLY	14	2887	2887	206,21	239	-51
7.	FAGUAIS Kyllian	LEOPARDS GRAND QUEVILLY	14	2770	2770	197,86	258	-168
8.	CLEMENT David	LEOPARDS GRAND QUEVILLY	14	2709	2709	193,50	247	<b>-</b> 229
9.	MALOISEL Franck	BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR	14	2688	2688	192,00	227	<b>-</b> 250
10.	LOUESSARD Corentin	BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON	14	2542	2542	181,57	226	-396
11.	RAULT Yannick	BAD BOYS SAINT-LO	8	1508	1508	188,50	235	<b>-</b> 1430
12.	OLRY Théo	BOWLING CLUB F300 ROUEN GRAND QUEVILLY	8	1504	1504	188,00	209	-1434
13.	RAMAUGE Jean-luc	LEOPARDS GRAND QUEVILLY	8	1487	1487	185,88	211	-1451
14.	ROST Joël	BOWLING CLUB F300 ROUEN GRAND QUEVILLY	8	1480	1480	185,00	196	-1458
15.	SERGENT Paul	LEOPARDS GRAND QUEVILLY	8	1476	1476	184,50	222	<b>-</b> 1462
16.	CAMPION Christophe	LEOPARDS GRAND QUEVILLY	8	1458	1458	182,25	215	<b>-</b> 1480
17.	GUIBERT Benjamin	MARCEY LES GREVES CLUB - MGC	8	1454	1454	181,75	226	<b>-</b> 1484
18.	FAGUAIS Nolann	LEOPARDS GRAND QUEVILLY	8	1451	1451	181,38	237	<b>-</b> 1487
19.	FROMENTEAU Alain	DRAGON BOWL BAYEUX	8	1449	1449	181,13	225	<b>-</b> 1489
20.	LESUEUR Arnaud	FLERS BOWLING IMPACT	8	1427	1427	178,38	214	<b>-</b> 1511
21.	GENEST Thomas	FLERS BOWLING IMPACT	8	1415	1415	176,88	223	<b>-</b> 1523

22.	LANOS Charles	BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR	8	1414	1414	176,75	196	<b>-</b> 1524
23.	DUPREY Franck	BOWLING CLUB F300 ROUEN GRAND QUEVILLY	8	1404	1404	175,50	201	-1534
24.	FAFIN Cédric	LEOPARDS GRAND QUEVILLY	8	1394	1394	174,25	194	-1544
25.	TOUTAIN Jonathan	LEOPARDS GRAND QUEVILLY	8	1278	1278	159,75	186	-1660
26.	TEIL Nicolas	BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR	8	1263	1263	157,88	189	-1675

Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonification puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis moy, puis der. p.-1

#### Classement Championnat FRANCE ELITE INDIVIDUEL Région Normandie - Dames

Pos.	Nom	Club	Parties	Total	QA	Moy.	+Score	Diff
1.	CLEMENT Manon	LEOPARDS GRAND QUEVILLY	14	2589	2589	184,93	255	112
2.	SORET Lou-ann	FLERS BOWLING IMPACT	14	2477	2477	176,93	202	0
3.	CAMPION Lydie	LEOPARDS GRAND QUEVILLY	14	2419	2419	172,79	215	-58

Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonification puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis moy. puis der. p.-1

#### Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

#### Meilleures parties scratch

Pos.	Nom	Date	+Score
1.	BARTOUT Ludovic	23/03	300
2.	MAINCENT Fabien	23/03	268
3	BOURDON Enzo	<u>18/03</u>	267
3	LEFEVRE Jonathan	<u>18/03</u>	267
5.	FAGUAIS Kyllian	<u>18/03</u>	258

Classement trié par meilleure partie

#### Meilleures séries scratch

Pos.	Nom	Date	+Série
1.	LEFEVRE Jonathan	23/03	713
2.	BARTOUT Ludovic	23/03	711
3.	BOURDON Enzo	23/03	669
4.	FAGUAIS Kyllian	23/03	664
5.	MAINCENT Fabien	23/03	651

Classement trié par meilleure série par piste

## Meilleures parties et séries individuelles - Dames

#### Meilleures parties scratch

Pos.	Nom	Date	+Score
1.	CLEMENT Manon	23/03	255
2.	CAMPION Lydie	<u>18/03</u>	215
3.	SORET Lou-ann	23/03	202

Classement trié par meilleure partie

#### Meilleures séries scratch

Pos.	Nom	Date	+Série
1.	CAMPION Lydie	23/03	582
2.	CLEMENT Manon	23/03	549
3.	SORET Lou-ann	23/03	548

Classement trié par meilleure série par piste

# Classements individuels - FINALE ELITE Régionale Normandie

## Classement FINALE ELITE Régionale Normandie - Hommes

Pos.	Nom	Club	Parties	Total	QA	Moy.	+Score	Diff
1.	BARTOUT Ludovic	BOWLING CLUB F300 ROUEN GRAND QUEVILLY	6	1369	1369	228,17	259	117
2.	LEFEVRE Jonathan	BOWLING CLUB F300 ROUEN GRAND QUEVILLY	6	1340	1340	223,33	267	88
3.	MAINCENT Fabien	ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO	6	1277	1277	212,83	257	25
4.	MORICONE David	BOWLING CLUB F300 ROUEN GRAND QUEVILLY	6	1270	1270	211,67	234	18

5.	FRESNEL Lucas	LEOPARDS GRAND QUEVILLY	6	1252	1252	208,67	239	0
6.	BOURDON Enzo	FLERS BOWLING IMPACT	6	1216	1216	202,67	267	-36
7.	FAGUAIS Kyllian	LEOPARDS GRAND QUEVILLY	6	1209	1209	201,50	258	<b>-</b> 43
8.	MALOISEL Franck	BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR	6	1138	1138	189,67	209	-114
9.	CLEMENT David	LEOPARDS GRAND QUEVILLY	6	1124	1124	187,33	233	-128
10.	LOUESSARD Corentin	BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON	6	993	993	165,50	189	-259

Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonification puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis moy. puis der. p.-1

## Classement FINALE ELITE Régionale Normandie - Dames

Pos.	Nom	Club	Parties	Total	QA	Moy.	+Score	Diff
1.	CAMPION Lydie	LEOPARDS GRAND QUEVILLY	6	1082	1082	180,33	215	4
2.	CLEMENT Manon	LEOPARDS GRAND QUEVILLY	6	1078	1078	179,67	201	0
3.	SORET Lou-ann	FLERS BOWLING IMPACT	6	1018	1018	169,67	189	-60

Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonification puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis moy. puis der. p.-1

Contactez le responsable de la compétition pour tout litige de la présence d'un nom qui n'a pas donné son autorisation, le propriétaire du site et l'hégergeur ne sont pas responsable de la vérification de l'accord et de la publication de ces données

Créé le 23/03/2025 17:05 par <u>Ez Lexer</u>

Copyright (c) 2025